鸞覺

2025年 11月

地域の皆様ヘ

光学区子ども会育成連絡協議会

会長 春名 孝一郎
光学区少年少女消防クラブ

部長 東岡 菜緒美

少年消防クラブ学区内パレー ドのご案内

拝啓

秋色濃く、めっきり目足が短くなり、次第に秋が深まっていく季節 となりました。

皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は光学区子ども会に対し、ご理解とご協力を員易り厚く御礼申し上げます。

さて、今年も 11月 9日 より全国火災予防運動が行われます。
光学区少年少女消防クラブも下記の通 り、学区内バレー ドを行い、防火を呼びかけたいと

思います。

ご多忙とは存 じますが、ご臨席賜 りますようご案内申し上げます。

敬具

記

|ヨ 時   2022年 11月 16日 (日 ) 午前 10時 00分より

場所    光小学校 体育館前

行事内容  9:30～   ①受付開始

10:00～  ②バレード出発式

10:20～  0学区内バレード

☆ 光小学校出発→光学区北地区→光小学校

※ 雨天の場合、防火パ レー ドは中止 とさせていただきます。

小雨でも楽器が濡れるため、中止にな ります。

１

２

３

以上

25